別記第7号様式(第12条関係)

年　　月　　日

　長洲町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　行政区名
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 区長名　　　　　　　　　　　　印

長洲町地域創生・地域デジタル利活用推進事業補助金変更申請書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号で交付決定した

年度長洲町地域創生・地域デジタル利活用推進事業補助金について、長洲町地域創生・地域デジタル推進事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり変更の申請をします。

記

　(1)　当初事業内容

　(2)　変更事項
　(3)　変更理由
PAGE